Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 053/2012

Pedro Vicente Boese Padilha, Prefeito Interino de Bituruna, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a partir desta data (23/03/2012), os servidores

abaixo relacionados:

Nome RG Cargo Símbolo
Nereuvaldo da Silveira  3.103.678-0 Secretário Governo  DS
José Constantino de Lara Ribas 1.195.320-4 Sec. de Transportes, Obras e Urb. DS
Suely Goretti Rubbo Coelli 1.503.698-2 Sec. de Educação e Cultura DS
Jamar Gobbi  2.811.266 Sec. de Saúde e Saneamento DS
Luciomar Moreira de Castilho  13.322.954-0 Assessor de Imprensa CC-02
Alaídes José de Lara Ribas 5.007.745-4 Diretor de Finanças CC-02
Felix Magnabosco  3.109.505-0 Diretor de Assistência Social CC-02
Fernando Borgaro 5.787.249-7 Chefe de Setor CC-04
Fernando Osni de Souza 9.023.987-2 Coordenador CC-06
Ivone do Prado  7.008.378-7 Coordenador CC-06
Marlos de Marchi  2.811.265 Coordenador CC-06
João Fabio Pereira 6.968.721-0 Coordenador CC-06
Alda Lopes 8.790.409-1 Coordenador CC-06
Rodrigo Kieutika 10.768.499-9 Chefe de Serviço II CC-08
Luis Wallace Unger  5.742.241-6 Chefe de Serviço CC-10
Maria Rosa da Silva  2.178.610 Chefe de Serviço CC-10

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Índio, 23 de março de 2012.

Pedro Vicente Boese Padilha

Prefeito Interino